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T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

 

Anonim şirketler 

 

 

Uzmanlaşma ve ölçek ekonomisinin getirdiği avantajlardan faydalanarak şirketlerin 

dış pazarlara açılmalarını sağlamak, ihracatımıza ivme kazandırmak ve ülkemizin 

uluslararası ticarette daha yüksek bir pay alabilmesini temin etmek amacıyla 

ödenmiş sermayeleri en az 10.000.000 (on milyon) TL olan ve bir önceki takvim yılında 

en az (FOB) 100.000.000 (yüz milyon) ABD Doları ihracat gerçekleştiren anonim 

şirketlere Ticaret Bakanlığınca yapılacak inceleme sonucunda gerekli şartları haiz 

olmaları halinde “Dış Ticaret Sermaye Şirketi” statüsü verilebilir. 

Şirketlerin ihracat amacıyla bir araya gelerek dünya pazarlarına yönlendirilmesini 

sağlamak üzere; ihracat, finansman, tedarik, nakliye, sigorta, gümrükleme 

konularında hizmet sağlayarak dış ticarette uzmanlaşmaları ve bu suretle daha etkin 

faaliyet göstermeleri amacıyla, aynı veya tamamlayıcı sektörlerde faaliyette 

bulunan, asgari beş şirketin bir araya gelmesiyle en az 5.000.000 (beş milyon) TL 

ödenmiş sermayeli anonim şirketlere Ticaret Bakanlığınca yapılacak inceleme 

sonucunda gerekli şartları haiz olmaları halinde “Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü” 

verilebilir. Ödenmiş sermaye tutarı her takvim yılı başında (TÜFE+Yİ-ÜFE)/2 oranında 

güncellenir. 

Statü verilmesine ilişkin Karar şirketlerin bilgileri ile birlikte Resmî Gazete’de yayımlanır. 

Dış Ticaret Sermaye Şirketi Statüsü, yayımlandığı tarihten itibaren müteakip yıla ait 

karar yayımlanıncaya kadar geçerlidir. 

Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü, statü aldıkları takvim yılı hariç, müteakip takvim yılı 

içinde en az (FOB) 5.000.000 (beş milyon) ABD Doları ihracatı ve takip eden her 

takvim yılı için ise (FOB) 5.000.000 (beş milyon) ABD Dolarından az olmamak üzere 

faaliyette bulundukları sektörün toplam ihracat miktarının ABD Doları cinsinden en az 

%0,1 (binde 1)’ini gerçekleştirememeleri halinde geri alınır. 

 

Sürekli aktif 

 

 
 

Şirketlerin statü alabilmeleri için başvuru belgeleri ile birlikte DYS üzerinden Ticaret 

Bakanlığına (İhracat Genel Müdürlüğü) başvurmaları gerekir. 

 

Link: https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/ozel-statulu-sirketler 

 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 

https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/ozel-statulu-sirketler

